

Svend J. Schmidt VVS- Installatørforretning ApS

Hededammen 7
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 73525519

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.09.2017

Dirigent

Navn: Jesper Trane

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svend J. Schmidt VVS-Installatørforretning ApS
Hededammen 7
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 73525519

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Telefon: 75168181

Direktion

Jesper Trane

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter VVS-installationer for såvel erhvervskunder som private kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 221 t.kr. mod et overskud på 244 t.kr. i 2015/16. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.755.165	1.664.381
Personaleomkostninger	1	(1.345.891)	(1.220.588)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(62.363)</u>	<u>(57.304)</u>
Driftsresultat		346.911	386.489
Andre finansielle indtægter	3	16.341	13.051
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(79.479)</u>	<u>(85.189)</u>
Resultat før skat		283.773	314.351
Skat af årets resultat	5	<u>(62.900)</u>	<u>(70.254)</u>
Årets resultat		<u>220.873</u>	<u>244.097</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		<u>20.873</u>	<u>44.097</u>
		<u>220.873</u>	<u>244.097</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.226.273	1.276.738
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.755	52.653
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.267.028</u>	<u>1.329.391</u>
Anlægsaktiver		<u>1.267.028</u>	<u>1.329.391</u>
Råvarer og hjælpematerialer		112.210	113.333
Varebeholdninger		<u>112.210</u>	<u>113.333</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		521.614	548.003
Igangværende arbejder for fremmed regning		127.477	116.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		328.542	292.083
Andre tilgodehavender		44.424	72.716
Periodeafgrænsningsposter		33.006	49.751
Tilgodehavender		<u>1.055.063</u>	<u>1.078.933</u>
Likvide beholdninger		<u>436.612</u>	<u>118.960</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.603.885</u>	<u>1.311.226</u>
Aktiver		<u>2.870.913</u>	<u>2.640.617</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		600.040	579.167
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>925.040</u>	<u>904.167</u>
Udskudt skat		<u>36.000</u>	<u>41.100</u>
Hensatte forpligtelser		<u>36.000</u>	<u>41.100</u>
Gæld til realkreditinstitutter		571.877	604.100
Bankgæld		<u>286.515</u>	<u>310.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>858.392</u>	<u>914.100</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	66.000	72.000
Bankgæld		154.513	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		352.020	270.562
Skyldig selskabsskat		68.000	69.454
Anden gæld		<u>410.948</u>	<u>369.234</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.051.481</u>	<u>781.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.909.873</u>	<u>1.695.350</u>
Passiver		<u>2.870.913</u>	<u>2.640.617</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	579.167	200.000	904.167
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	20.873	200.000	220.873
Egenkapital ultimo	125.000	600.040	200.000	925.040

Noter

	2016/17	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.178.083	1.087.809
Pensioner	151.364	119.991
Andre omkostninger til social sikring	16.444	12.788
	1.345.891	1.220.588
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4
	2016/17	2014/15
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	62.363	57.304
	62.363	57.304
	2016/17	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.341	13.031
Renteindtægter i øvrigt	0	20
	16.341	13.051
	2016/17	2014/15
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	74.024	80.479
Øvrige finansielle omkostninger	5.455	4.710
	79.479	85.189
	2016/17	2014/15
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	68.000	69.454
Ændring af udskudt skat	(5.100)	800
	62.900	70.254

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar		
	kr.	kr.		
6. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	1.526.622	389.017		
Kostpris ultimo	1.526.622	389.017		
Af- og nedskrivninger primo	(249.884)	(336.364)		
Årets afskrivninger	(50.465)	(11.898)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(300.349)	(348.262)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.226.273	40.755		
	Forfald inden for 12 måneder 2016/17	Forfald inden for 12 måneder 2014/15	Forfald efter 12 måneder 2016/17	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	33.000	32.000	571.877	455.000
Bankgæld	33.000	40.000	286.515	250.000
	66.000	72.000	858.392	705.000
			2016/17	2014/15
			kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb			23.826	49.818
			2016/17	2014/15
			kr.	kr.
9. Eventualforpligtelser				
Kautions- og garantiforpligtelser			0	12.102
Eventualforpligtelser i alt			0	12.102

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 650 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.226 t.kr.

Der er afgivet virksomhedspant på 1.000 t.kr. Pantet omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt igangværende arbejder.

Samlet regnskabsmæssig værdi udgør 802 t.kr.
